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Cuneo, 16 settembre 2015 

Protocollo n. 55842 
  

  

AAvvvviissoo  eessiittoo  ddii  iinnddaaggiinnee  ddii  mmeerrccaattoo  
 

IIll  DDiirriiggeennttee  ddeell  SSeettttoorree  LLaavvoorrii  PPuubbbblliiccii  
 

rende noto che: 

 in esecuzione della determinazione del dirigente del settore Lavori Pubblici numero 781 del 30 giugno 

2015, è stata indetta un’indagine di mercato per il successivo affidamento, mediante procedura 

negoziata, ai sensi degli articoli 57 e 122 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 s.m.i. «Codice 

dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi, forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 

2004/18/CE» [in seguito “Codice], dei lavori di adeguamento palestra scuola di San Rocco 

Castagnaretta – [CUP B24H15000120001]; 

 entro il termine delle ore 12,00 del 7 settembre 2015, fissato per la presentazione delle manifestazioni 

di interesse, sono pervenute numero 60 [sessanta] comunicazioni trasmese mediante posta elettronica 

certificata [PEC], corrispondenti ai seguenti numeri di protocollo: 

N. N. prot. Data protocollo 

1.   50668 24-08-2015 

2.   50676 24-08-2015 

3.   50677  24-08-2015 

4.   50679 24- 08 2015 

5.   50865 24-08-2015 

6.   50898 25-08- 2015 

7.   50998 25-08-2015 

8.   511678 26-08-2015 

9.   51230 26-08-2015 

10.  51242 26-08-2015 

11.  51272 26 -08-2015 

12.  51307 26-08-2015 

13.  51400 27-08-2015 

14.  51041 27-08-2015 

15.  51402 27-08-2015 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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N. N. prot. Data protocollo 

16.  51404 27-08-2015 

17.  51405 27-08-2015 

18.  51450 27-08-2015 

19.  51563 27-08-2015 

20.  51581 27-08-2015 

21.  51656 28-08-2015 

22.  51672 28-08-2015 

23.  51693 28-08-2015 

24.  52093 31-08-2015 

25.  52098 31-08-2015 

26.  52245 31-08-2015 

27.  52249 31-08-2015 

28.  52257 31-08-2015 

29.  52300 31-08-2015 

30.  52342 31-08-2015 

31.  52424 01-09-2015 

32.  52429 01-09-2015 

33.  52539 01-09-2015 

34.  52552 01-09-2015 

35.  52629 01-08-2015 

36.  52688 02-09-2015 

37.  52780 02-09-2015 

38.  52912 02-09-2015  

39.  52942 02-09-2015 

40.  53027 03-09-2015 

41.  53022 03-09-2015 

42.  53180 03-09- 2015 

43.  53243 03-09-2015 

44.  53294 03-09-2015 

45.  53340 04-09-2015 

46.  53342 04-09-2015 

47.  53430 04-09-2015 

48.  53431 04-09-2015 

49.  53530 04-09-2015 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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N. N. prot. Data protocollo 

50.  53607 07-09-2015 

51.  53608 07-09-2015 

52.  53615 07-09-2015 

53.  53619 07-09-2015 

54.  53630 07-09-2015 

55.  53633 07-09-2015 

56.  53643 07-09-2015 

57.  53697 07-09-2015 

58.  53701 07-09-2015 

59.  53709 07-09-2015 

60.  53726 07-09-2015 

Il giorno 9 settembre 2015 si è provveduto all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute entro il 

termine stabilito dall’avviso di indagine di mercato protocollo n. 50003 del 19 agosto 2015, con il 

seguente esito: 

N. N. prot. Data protocollo 
Operatore 

economico
1
 

D
o
cu

m
en

t

a
zi

o
n

e 

p
re

se
n

ta
ta

 Possesso dei 

requisiti per la 

partecipazione 

alla procedura 

negoziata 

1.   50668 24-08-2015 ——— Regolare Si 

2.   50676 24-08-2015 ——— Regolare Si 

3.   50677  24-08-2015 ——— Regolare Si 

4.   50679 24- 08 2015 ——— Regolare Si 

5.   50865 24-08-2015 ——— Regolare Si 

6.   50898 25-08- 2015 ——— Regolare Si 

7.   50998 25-08-2015 ——— Regolare Si 

8.   511678 26-08-2015 ——— Regolare Si 

9.   51230 26-08-2015 ——— Regolare Si 

10.  51242 26-08-2015 ——— Regolare Si 

11.  51272 26 -08-2015 ——— Regolare Si 

12.  51307 26-08-2015 ——— Regolare Si 

13.  51400 27-08-2015 ——— Regolare Si 

                                                 
1
 I nominativi degli operatori economici sono mantenuti riservati al fine di garantire quanto previsto dall’articolo 13 — comma 

2, lettera b) del Codice 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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N. N. prot. Data protocollo 
Operatore 

economico
1
 

D
o
cu

m
en

t

a
zi

o
n

e 

p
re

se
n

ta
ta

 Possesso dei 

requisiti per la 

partecipazione 

alla procedura 

negoziata 

14.  51041 27-08-2015 ——— Regolare Si 

15.  51402 27-08-2015 ——— Regolare Si 

16.  51404 27-08-2015 ——— Regolare Si 

17.  51405 27-08-2015 ——— Regolare Si 

18.  51450 27-08-2015 ——— Regolare Si 

19.  51563 27-08-2015 ——— Regolare Si 

20.  51581 27-08-2015 ——— Regolare Si 

21.  51656 28-08-2015 ——— Regolare Si 

22.  51672 28-08-2015 ——— Regolare Si 

23.  51693 28-08-2015 ——— Regolare Si 

24.  52093 31-08-2015 ——— Regolare Si 

25.  52098 31-08-2015 ——— Regolare Si 

26.  52245 31-08-2015 ——— Regolare Si 

27.  52249 31-08-2015 ——— Regolare Si 

28.  52257 31-08-2015 ——— Regolare Si 

29.  52300 31-08-2015 ——— Regolare Si 

30.  52342 31-08-2015 ——— Regolare Si 

31.  52424 01-09-2015 ——— Regolare Si 

32.  52429 01-09-2015 ——— Regolare Si 

33.  52539 01-09-2015 ——— Regolare Si 

34.  52552 01-09-2015 ——— Regolare Si 

35.  52629 01-08-2015 ——— Regolare Si 

36.  52688 02-09-2015 ——— Regolare Si 

37.  52780 02-09-2015 ——— Regolare Si 

38.  52912 02-09-2015  ——— Regolare Si 

39.  52942 02-09-2015 ——— Regolare Si 

40.  53027 03-09-2015 ——— Regolare Si 

41.  53022 03-09-2015 ——— Regolare Si 

42.  53180 03-09- 2015 ——— Regolare Si 

43.  53243 03-09-2015 ——— Regolare Si 

44.  53294 03-09-2015 ——— Regolare Si 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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N. N. prot. Data protocollo 
Operatore 

economico
1
 

D
o
cu

m
en

t

a
zi

o
n

e 

p
re

se
n

ta
ta

 Possesso dei 

requisiti per la 

partecipazione 

alla procedura 

negoziata 

45.  53340 04-09-2015 ——— Regolare Si 

46.  53342 04-09-2015 ——— Regolare Si 

47.  53430 04-09-2015 ——— Regolare Si 

48.  53431 04-09-2015 ——— Regolare Si 

49.  53530 04-09-2015 ——— Regolare Si 

50.  53607 07-09-2015 ——— Regolare Si 

51.  53608 07-09-2015 ——— Regolare Si 

52.  53615 07-09-2015 ——— Regolare Si 

53.  53619 07-09-2015 ——— Regolare Si 

54.  53630 07-09-2015 ——— Regolare Si 

55.  53633 07-09-2015 ——— Regolare Si 

56.  53643 07-09-2015 ——— Regolare Si 

57.  53697 07-09-2015 ——— Regolare Si 

58.  53701 07-09-2015 ——— Regolare Si 

59.  53709 07-09-2015 ——— Regolare Si 

60.  53726 07-09-2015 ——— Regolare Si 

 

nella seduta pubblica tenutasi in data 9 settembre 2015 sono stati individuati, mediante sorteggio, i 

seguenti concorrenti che, in base all’ordine di arrivo delle richieste, corrispondono rispettivamente ai 

seguenti numeri di protocollo: 

Numero 

progressivo 

Protocollo 

di arrivo 

Data 

di arrivo 

1 50668 24-08-2015 

2 50676 24-08-2015 

4 50679 24- 08 2015 

13 51400 27-08-2015 

14 51041 27-08-2015 

15 51402 27-08-2015 

16 51404 27-08-2015 

18 51450 27-08-2015 

25 52098 31-08-2015 

26 52245 31-08-2015 

27 52249 31-08-2015 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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30 52342 31-08-2015 

33 52539 01-09-2015 

34 52552 01-09-2015 

35 52629 01-08-2015 

37 52780 02-09-2015 

39 52942 02-09-2015 

40 53027 03-09-2015 

50 53607 07-09-2015 

53 53619 07-09-2015 

non sono stati sorteggiati — e quindi non parteciperanno alla successiva procedura negoziata — i 

seguenti candidati: 

N. 
N. 

prot. 

Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale 

3 50677  24-08-2015 NOBER S.R.L. 
Via Ascanio 

Sobrero n.26 

12100 -  

CUNEO 
03205050044 

5 50865 24-08-2015 

IMPREGES DI 

GESNELLI 

VANESSA 

Via Roma n. 32  
10050- SUSA 

(TO) 

GSNVSS93R56L013

U 

6 50898 25-08- 2015 
GRANATO 

ANTONIO SRL  
Loc. Mure n. 12 

11020 – 

ISSOGNO – 

(AO) 

O1110710074 

7 50998 25-08-2015 

O.M.C.DI 

GRAGLIA GEOM. 

GIUSEPPE S.R.L. 

Via Bra n. 18 

12040 – 

CERVERE  

(CN) 

03128170044 

8 511678 26-08-2015 

GIORDANO 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Via Aosta n.46  

12084 

MONDOVI’ 

(CN) 

02885440046 

9 51230 26-08-2015 

NUOVA EDILIZIA 

DI GIRELLO 

ARCH. OSCAR 

Via xx Settembre 

n. 12 
12100 - CUNEO 

GRLSCR71D27D205

L 

10 51242 26-08-2015 
NIGRO GROUP 

S.R.L. 

Via della Tecnica 

n.14 

37030 –

LAVAGNO 

(VR) 

03984610232 

11 51272 26 -08-2015 C.E.B. S.R.L. Via S. Agata n.11 
27100 –PAVIA 

(PV) 
00291450187 

12 51307 26-08-2015 IMENCO S.R.L. Via Mayer n. 1 

21049 –

TRADATE 

(VA) 

02936850128 

17 51405 27-08-2015 G.&.G. S.R.L. Fraz. Capard n. 16 
SAN VINCENT 

(AO) 
00672310015 

mailto:sport@comune.cuneo.it
http://www.comune.cuneo.it/
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N. 
N. 

prot. 

Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale 

19 51563 27-08-2015 SAGGESE S.P.A. 
Via D’Aragona 

n.15 

84014 

NOCERA 

INFERIORE 

(SA) 

03650400652 

20 51581 27-08-2015 SIAL srl  
REGIONE PISTA 

N 5/7 

BURIASCO 

(TO) 
10050280014 

21 51656 28-08-2015 SOLARIA SRL 
Via Mecio Gracco 

n. 2 

84131 

SALERNO 
03372940654 

22 51672 28-08-2015 
SELVA 

MERCURIO S.R.L. 
Via Alciato n. 1 22100 – COMO 01721450137 

23 51693 28-08-2015 
POWER ENERGY 

GREEN S.R.L. 

Via Rosario 

Uvatino n. 7 

50018- 

SCANDICCI 

(FI) 

06229530487 

24 52093 31-08-2015 EDILVETTAS.R.L. Via Cave n. 28/1  

12089-

VILLANOVA 

MONDOVI’ 

(CN) 

00408080042 

28 52257 31-08-2015 S.A.M.E.T. S.R.L. 
Via V. Colonna 

n.20/D 

10155 –

TORINO (TO) 
10448450014 

29 52300 31-08-2015 

B.B.M. 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Via Langhe n. 16  
12061-CARRU’ 

(CN) 
02491070047 

31 52424 01-09-2015 

IMPRESA 

ALLISIARDI 

STEFANO S.R.L. 

Corso Dante n.35 12100 - CUNEO 02351700048 

32 52429 01-09-2015 
BALMA 

BUILDING SRL 

Viale Dei 

Mareschi n. 8/M 

AVIGLIANA 

(TO) 
05987810016 

36 52688 02-09-2015 

S.E.A. 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Via Asciutto n.107  

BELMONTE 

MEZZAGNO 

(PA) 

06225100822 

38 52912 02-09-2015  

COOPERATIVA 

ARCHITETTI 

COSTRUTTORI 

SOC. COOP. 

Via Madama 

Cristina n. 83 

10126 -

TORINO 
10778690015 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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N. 
N. 

prot. 

Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale 

41 53022 03-09-2015 

POLI.TEK.EDILIZI

A S.R.L. 

UNIPERSONALE 

Via Scavino n. 34 

17019 –

VARAZZE 

(SAVONA) 

01411470097 

42 53180 03-09- 2015 

IMPRESA 

FURNARI 

DANIELE 

Viale Po n. 90/A  

13044 – 

CRESCENTIN

O -VERCELLI 

FRNDNL63M02L21

94 

43 53243 03-09-2015 

ARTUSIO 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Piazza Europa n. 3  12100 -CUNEO 00163020043 

44 53294 03-09-2015 

PASIO 

COSTRUZIONI 

S.N.C. DI PASIO 

RENATO E C. 

Frazione Mollere 

n.53  
12073-CEVA 02483640047 

45 53340 04-09-2015 
DHO GIOVANNI 

S.R.L. 
Mondovì  

MONDOVI’ 

(CN) 
01767920042 

46 53342 04-09-2015 COSTRADE S.R.L. 
Regione Paschere 

n33 

12037 –

SALUZZO 

(CN) 

00623590049 

47 53430 04-09-2015 

MASSUCCO 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Via Genova n. 122 12100 - CUNEO 02558160046 

48 53431 04-09-2015 

LIBERA 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Corso IV 

Novembre n. 17 
12100 - CUNEO 03519880045 

49 53530 04-09-2015 
E-RINNOVA 

S.R.L.S. 

Corso V. Veneto n. 

104  

S. Eufemia 

D’Aspromonte 

89123 –

REGGIO 

CALABRIA 

02792790806 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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N. 
N. 

prot. 

Data 

protocollo 
Ragione sociale Indirizzo Comune Codice fiscale 

51 53608 07-09-2015 G. QUADRO S.R.L. 
Via San Quintino 

n.25 

10121 – 

TORINO - 
10946740015 

52 53615 07-09-2015 

EDIL 2002 DI 

ZANFINO A. E C. 

S.A.S. 

Via Borgetto n. 30 12100 - CUNEO 02295600049 

54 53630 07-09-2015 
SVILUPPO E 

SOLIDARIETA’ 
Via Molise n. 12  

81010- LETINO 

(CE) 

TMBNTN70E29L72

5C 

55 53633 07-09-2015 

IMPRESA 

INDIVIDUALE 

M.P. DI PIERRO 

MICHELE 

Via Renato 

Martorelli n. 17   

10155 -

TORINO 

PRRMNL81S17B619

A 

56 53643 07-09-2015 
CESANO 

FABRIZIO 

Via Stefano 

Revelli n. 5  

12025 –

DRONERO 

(CN) 

CSNFRZ72L13H727

Z 

57 53697 07-09-2015 
EUROELETTRICA 

IMPIANTI S.R.L. 

Via Umberto I° 

n.255  

27053 –

LUNGAVILLA 

(PV) 

02399660188 

58 53701 07-09-2015 

C.E.M. DI 

CHIAVASSA &C. 

S.N.C. 

Via Marconi n. 

98/b 

12030 – 

MARENE (CN) 
00602040040 

59 53709 07-09-2015 

TRIPI 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Via Mariettina 

Lengueglia n.39 

17031 – 

ALBENGA 

(SV) 

01596220093 

60 53726 07-09-2015 FRAZZO BRUNO 
Via San Grato n. 

1/A 

12070  - VIOLA 

(CN) 

FRZBRN43LO3HO6

3U 

 

mailto:sport@comune.cuneo.it
http://www.comune.cuneo.it/


 

 

  

Pagina 10 di 10 
    

   

 

 
 
 
 

Città di Cuneo - Settore Lavori Pubblici 

Via Roma 4   12100 Cuneo   tel. 0171.44 44 74  fax 0171.44 44 36 

Partita Iva 00480530047   gestione.territorio@comune.cuneo.it    www.comune.cuneo.gov.it 

 

I nominativi degli operatori economici sorteggiati verranno mantenuti riservati fino alla scadenza 

del termine di presentazione delle offerte nell’ambito della procedura negoziata che sarà successivamente 

attivata per l’affidamento dei lavori in argomento. 

Responsabile del procedimento 

Monaco dott. ing. Luciano, dirigente del settore Lavori pubblici — tel. 0171 444471 — fax 0171 444436 

— e-mail: luciano.monaco@comune.cuneo.it  

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso 

Gli atti definitivi relativi alla procedura di gara sono impugnabili con le modalità e nei termini previsti 

dall’articolo 120 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 «Attuazione dell'articolo 44 della legge 18 

giugno 2009, n. 69, recante delega al governo per il riordino del processo amministrativo». 

 

IL DIRIGENTE  

DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI 

Ing. Luciano MONACO 

- documento firmato digitalmente - 

mailto:sport@comune.cuneo.it
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